

长城国际动漫游戏股份有限公司

第八届监事会 2016 年第二次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长城国际动漫游戏股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会 2016 年第二次临时会议通知于 2016 年 7 月 10 日以电话通知、电子邮件等方式发出，会议于 2016 年 7 月 11 日在公司会议室以通讯方式召开。本次会议应出席监事 3 人，分别为郑淑英女士、李嘉嘉女士、李显云先生，实际出席监事 3 人。本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议经投票表决，审议通过如下议案：

一、审议通过《关于公司与相关方签署附条件生效的〈发行股份及支付现金购买资产补充协议〉的议案》。

鉴于：公司与徐建荣、崔西宁等 25 名交易对方已于 2016 年 6 月 28 日签署了《长城国际动漫游戏股份有限公司与徐建荣、崔西宁等 25 名股东关于西安灵境科技有限公司之发行股份及支付现金购买资产协议》；与汪忠文、洪冰雷、王朝骥、汪雪微等 4 名交易对方已于 2016 年 6 月 28 日签署了《长城国际动漫游戏股份有限公司与汪忠文、洪冰雷、王朝骥、汪雪微等 4 名股东关于北京迷你世界文化交流有限公司之发行股份及支付现金购买资产协议》。

根据本次交易需要，本着平等互利、公平合法的原则，并经友好协商：

1、同意公司与徐建荣、崔西宁等 25 名交易对方签署附条件生效的《发行股份及支付现金购买资产补充协议》，终止或修改原协议中的部分条款。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

2、同意公司与汪忠文、洪冰雷、王朝骥、汪雪微 4 名交易对方签署附条件生效的《发行股份及支付现金购买资产补充协议》，终止或修改原协议中的部分条款。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

上述补充协议对原协议的修订情况如下：

修订前	修订后
5.3 在本协议第 5.1 条、5.2 条的先决条件满足或者由相关方书面有条件或无条件豁免后，各方应尽快办理交割，包括就本次股权转让办理工商变更登记手续，并取得证明及反映本次股权转让的《营业执照》和其他工商变更登记证明文件，将新公司章程报送有权工商管理部门进行备案，将受让方登记于目标公司股东名册。各方应在本协议第 5.1 条所规定的交割先决条件满足或由相关方书面有条件或无条件豁免后及时书面告知其他各方。	5.3 在本协议第 5.1 条、5.2 条的先决条件满足后，各方应尽快办理交割，包括就本次股权转让办理工商变更登记手续，并取得证明及反映本次股权转让的《营业执照》和其他工商变更登记证明文件，将新公司章程报送有权工商管理部门进行备案，将受让方登记于目标公司股东名册。各方应在本协议第 5.1 条所规定的交割先决条件满足后及时书面告知其他各方。
5.4 除非法律法规及受让方的公司章程性文件有相反性的规定，本协议第 5.1 条、5.2 条项下的全部或任何先决条件可由相关各方书面有条件或无条件豁免。	（终止原协议中第 5.4 条，该条款不再履行。）

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

二、审议通过《关于公司与相关方签署附条件生效的〈业绩承诺补偿补充协议〉的议案》。

鉴于：公司与徐建荣、崔西宁已于 2016 年 6 月 28 日签署了《长城国际动漫游戏股份有限公司与徐建荣、崔西宁关于西安灵境科技有限公司之业绩承诺补偿协议》；与汪忠文、洪冰雷、王朝骥、汪雪微已于 2016 年 6 月 28 日签署了《长城国际动漫游戏股份有限公司与汪忠文、洪冰雷、王朝骥、汪雪微关于北京迷你世界文化交流有限公司之业绩承诺补偿协议》。

根据本次交易需要，本着平等互利、公平合法的原则，并经友好协商：

1、同意公司与徐建荣、崔西宁签署附条件生效的《业绩承诺补偿补充协议》，终止原协议中的部分条款。

补充协议对原协议的修订情况如下：

修订前	修订后
5.4 各方同意，如在业绩承诺期间发生签署本协议时所不能预见、不能避免、不能克服的任何客观事实，包括但不限于地震、台风、洪水、火灾、疫情或其他天灾等自然灾害，战争、骚乱、罢工等社会性事件，以及全球性或全国性的重大金融危机，上述自然灾害、社会性事件或金融危机导致目标公司发生重大经济损失、经营陷入停顿或市场环境严重恶化的，各方可根据公平原则，结合实际情况协商减轻或免除徐建荣、崔西宁的补偿责任。	（终止原协议中第 5.4 条，该条款不再履行。）

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

2、同意公司与汪忠文、洪冰雷、汪朝骥、汪雪微签署附条件生效的《业绩承诺补偿补充协议》，终止原协议中的部分条款。

补充协议对原协议的修订情况如下：

修订前	修订后
5.4 各方同意，如在业绩承诺期间发生签署本协议时所不能预见、不能避免、不能克服的任何客观事实，包括但不限于地震、台风、洪水、火灾、疫情或其他天灾等自然灾害，战争、骚乱、罢工等社会性事件，以及全球性或全国性的重大金融危机，上述自然灾害、社会性事件或金融危机导致目标公司发生重大经济损失、经营陷入停顿或市场环境严重恶化的，各方可根据公平原则，结合实际情况协商减轻或免除汪忠文、洪冰雷、汪朝骥、汪雪微的补偿责任。	（终止原协议中第5.4条，该条款不再履行。）

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司

监事会

2016 年 7 月 11 日